
 
 

UCHWAŁA NR 199/2025 
ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907), art. 222 ust.4 art. 247 ust. 1 i 2 i art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) i § 15 uchwały Nr VIII/56/24 
Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 18 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 
2025 rok Zarząd Powiatu Łęczyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać przeniesień w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejszyć rezerwę celową oświatową o kwotę 227 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Starosta Łęczycki 
 

Janusz Mielczarek 

Wicestarosta Powiatu Łęczyckiego  
 

Wojciech  Zdziarski 
Członek Zarządu 

 
Małgorzata  Raczkiewicz 

Członek Zarządu 
 

Bogusław  Foks 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 10855



Załącznik nr 1 do uchwały nr 199/2025 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

752   Obrona narodowa 588 136,00 -572,14 0,00 587 563,86 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 52 000,00 -572,14 0,00 51 427,86 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

27 000,00 -542,14 0,00 26 457,86 

  2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 25 000,00 -30,00 0,00 24 970,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 179 298,85 0,00 1 357,40 2 180 656,25 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 344 919,00 0,00 1 357,40 346 276,40 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

344 708,00 0,00 1 357,40 346 065,40 

bieżące razem: 119 195 926,08 -572,14 1 357,40 119 196 711,34 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 271 946,65 0,00 0,00 9 271 946,65 

majątkowe 
majątkowe razem: 10 791 744,43 0,00 0,00 10 791 744,43 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 581 167,98 0,00 0,00 581 167,98 

Ogółem: 129 987 670,51 -572,14 1 357,40 129 988 455,77 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

9 853 114,63 0,00 0,00 9 853 114,63 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10855



Załącznik nr 2 do uchwały nr 199/2025 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 650 189,00 590 040,00 590 040,00 35 000,00 555 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 149,00 1 060 149,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -572,14 -572,14 -572,14 -30,00 -542,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
2   Obrona narodowa 

po zmianach 1 649 616,86 589 467,86 589 467,86 34 970,00 554 497,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 149,00 1 060 149,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 35 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -572,14 -572,14 -572,14 -30,00 -542,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75224  Kwalifikacja wojskowa. 
po zmianach 51 427,86 51 427,86 51 427,86 34 970,00 16 457,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 298 021,00 8 040 871,00 7 790 341,00 6 970 233,00 820 108,00 0,00 250 530,00 0,00 0,00 0,00 257 150,00 257 150,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 376,00 -28 376,00 -28 376,00 -28 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 376,00 28 376,00 28 376,00 0,00 28 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 8 298 021,00 8 040 871,00 7 790 341,00 6 941 857,00 848 484,00 0,00 250 530,00 0,00 0,00 0,00 257 150,00 257 150,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 007 341,00 8 007 341,00 7 756 811,00 6 970 233,00 786 578,00 0,00 250 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 376,00 -28 376,00 -28 376,00 -28 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 376,00 28 376,00 28 376,00 0,00 28 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 
po zmianach 8 007 341,00 8 007 341,00 7 756 811,00 6 941 857,00 814 954,00 0,00 250 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 413 354,16 413 354,16 413 354,16 0,00 413 354,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -227 000,00 -227 000,00 -227 000,00 0,00 -227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
8   Różne rozliczenia 

po zmianach 186 354,16 186 354,16 186 354,16 0,00 186 354,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 413 354,16 413 354,16 413 354,16 0,00 413 354,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -227 000,00 -227 000,00 -227 000,00 0,00 -227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 186 354,16 186 354,16 186 354,16 0,00 186 354,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 725 761,04 50 944 903,65 43 254 492,67 37 365 663,13 5 888 829,54 1 508 

272,00 420 633,20 5 761 
505,78 0,00 0,00 1 780 857,39 1 780 857,39 237 670,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 52 875 761,04 51 094 903,65 43 404 492,67 37 515 663,13 5 888 829,54 1 508 
272,00 420 633,20 5 761 

505,78 0,00 0,00 1 780 857,39 1 780 857,39 237 670,00 0,00 0,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne przed zmianą 9 719 021,80 9 719 021,80 9 503 459,80 9 148 034,50 355 425,30 0,00 215 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10855



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 869 021,80 9 869 021,80 9 653 459,80 9 298 034,50 355 425,30 0,00 215 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 191 715,10 4 955 815,10 3 465 449,65 2 987 124,00 478 325,65 192 000,00 4 700,00 1 293 

665,45 0,00 0,00 235 900,00 235 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 357,40 1 357,40 1 357,40 0,00 1 357,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
3   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 5 193 072,50 4 957 172,50 3 466 807,05 2 987 124,00 479 683,05 192 000,00 4 700,00 1 293 

665,45 0,00 0,00 235 900,00 235 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 345 258,00 345 258,00 345 258,00 238 475,04 106 782,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 357,40 1 357,40 1 357,40 0,00 1 357,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
po zmianach 346 615,40 346 615,40 346 615,40 238 475,04 108 140,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 768 603,59 11 768 603,59 11 652 965,59 9 353 933,50 2 299 032,09 0,00 115 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 000,00 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
4   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 11 845 603,59 11 845 603,59 11 729 965,59 9 430 933,50 2 299 032,09 0,00 115 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 829 170,26 5 829 170,26 5 808 003,86 4 620 496,52 1 187 507,34 0,00 21 166,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 000,00 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85403  Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 
po zmianach 5 906 170,26 5 906 170,26 5 885 003,86 4 697 496,52 1 187 507,34 0,00 21 166,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 228 773,79 6 228 773,79 2 638 602,00 438 602,00 2 200 000,00 0,00 1 661 048,06 1 929 

123,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 6 228 773,79 6 228 773,79 2 698 602,00 498 602,00 2 200 000,00 0,00 1 601 048,06 1 929 
123,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 416 373,79 4 416 373,79 926 202,00 438 602,00 487 600,00 0,00 1 561 048,06 1 929 
123,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 4 476 373,79 4 476 373,79 986 202,00 498 602,00 487 600,00 0,00 1 561 048,06 1 929 

123,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 812 400,00 1 812 400,00 1 712 400,00 0,00 1 712 400,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 
po zmianach 1 752 400,00 1 752 400,00 1 712 400,00 0,00 1 712 400,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 131 165 090,24 117 827 

207,59 103 613 
271,39 82 165 497,55 21 447 

773,84 1 866 
322,56 2 892 679,26 9 424 

934,38 0,00 30 000,00 13 337 882,65 13 337 
882,65 587 604,12 0,00 0,00 

zmniejszenie -315 948,14 -315 948,14 -255 948,14 -28 406,00 -227 542,14 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 316 733,40 316 733,40 316 733,40 287 000,00 29 733,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 131 165 875,50 117 827 

992,85 103 674 
056,65 82 424 091,55 21 249 

965,10 1 866 
322,56 2 832 679,26 9 424 

934,38 0,00 30 000,00 13 337 882,65 13 337 
882,65 587 604,12 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10855



Załącznik nr 3 do uchwały nr 199/2025 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

Zmiana rezerw budżetu powiatu 

Dzia
ł Rozdział Treść Kwota przed zmianą  Zmiana Kwota po zmianie 

758  Różne rozliczenia 413 354,16 -227 000,00 186 354,16 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 413 354,16 -227 000,00 186 354,16 
  1. Rezerwa ogólna 41 180,16  41 180,16 
  2. Rezerwa celowa 372 174,00 -227 000,00 145 174,00 
  a/ oświatowa 237 174,00 -227 000,00 10 174,00 
  b/ zarządzanie kryzysowe 135 000,00  135 000,00 
  Razem 413 354,16 -227 000,00 186 354,16 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10855


	UCHWAŁA NR 199/2025 ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO z dnia 13 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu powiatu
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu powiatu
	Załącznik 3 - Zmiana rezerw budżetu powiatu

		2025-11-28T12:40:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




